
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRUI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO 

TURTO PERLEIDIMO 

  

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-180 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-102, 31 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 39 straipsnio pakeitimo įstatymą bei Lietuvos Respublikos 

sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2 straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo 19
1
 straipsniu 

įstatymą Nr. XIV-1113, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia: 

Leisti viešajai įstaigai Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui nuosavybės 

teise valdomą ilgalaikį turtą (sąrašas pridedamas) neatlygintinai perleisti viešajai įstaigai Greitosios 

medicinos pagalbos tarnybai (iki 2023 m. liepos 1 d. – viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios 

medicinos pagalbos stotis), juridinio asmens kodas – 235042580, kurios registruota buveinė: 

Pramonės pr. 33, Kaunas, greitosios medicinos pagalbos paslaugų tęstinumui užtikrinti nuo 2023 m. 

liepos 1 d. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                          Ramūnas Godeliauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


